
Zarządzenie Nr 2/2022 

Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Wielgomłynach 

z dnia 07 lipca 2022 roku 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do zastępowania Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Wielgomłynach 

Na podstawie art. 17 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 
2020 r. poz. 194 z późn. zm.), Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej wprowadzonego uchwałą Nr 
XXVIII/27/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 oraz Regulaminu Organizacyjnego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wielgomłynach 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Udzielam upoważnienia Pani Jolancie Hasik – referentowi, do zastępowania Kierownika 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Wielgomłynach podczas nieobecności w pracy z powodu 

zwolnienia lekarskiego, delegacji, urlopu, wyjazdu służbowego Kierownika. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje: 

a) prowadzenie bieżących spraw Biblioteki, 

b) sprawdzanie dowodów księgowych pod względem merytorycznym i zatwierdzanie ich do 

wypłaty, 

c) zawieranie umów i zleceń wykonania prac niezbędnych do właściwego funkcjonowania 

Biblioteki, 

d) udzielanie urlopów pracowniczych, 

e) podpisywanie z dopiskiem „z upoważnienia kierownika” faktur, pism i innych dokumentów. 

 

§ 2 

1. Działający w ramach zastępstwa pracownik nie jest upoważniony do: 

a) zatrudniania nowych pracowników lub zleceniobiorców, rozwiązywania istniejących umów 

zlecenia lub zmiany warunków w/w umów, 

b) zaciągania nowych zobowiązań w imieniu Kierownika, chyba że jest to niezbędne do bieżącego 

funkcjonowania w czasie zastępstwa, ale po konsultacji z Kierownikiem, 

c) zmiany obowiązujących regulaminów i zarządzeń wprowadzonych przez Kierownika. 

 

§ 3 

Niniejsze Zarządzenie przedkłada się Głównemu Księgowemu. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Referentowi ds. administracyjno-kadrowych. 

 

§ 5 

Udzielone upoważnienie dołącza się do akt osobowych. 



§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08.07.2022 roku. 

 

          

Kierownik 

       Gminnej Biblioteki Publicznej w Wielgomłynach 

 

        /-/ mgr Paulina Dziębor 

 

 

 


